El plazo para la ejecución de todas las obras es de seis (6) meses 
calendar io.  

2. PLAZO DE GARANTÍA 

Se f i ja en seis (6) meses calendario, estando a cargo del contrat ista en 
ese lapso, la conservación de la misma. 

3. PRESUPUESTO OFICIAL 

El Presupuesto Of icial de la obra, asciende a la suma pesos cuarenta y 
cinco millones doscientos noventa y cuatro mil quinientos setenta y tres  con 
02/100 ($45.294.573,02). 

SEÑOR ADQUIRENTE DEL LEGAJO: 

Con el fin de facilitar cualquier eventual comunicación con esta firma, sirva brindar 

de inmediato la siguiente información: 

EMPRESA: …………….………………………………………………………………….. 

Domicilio Real: ……..………………………………………………………………………

[...]

En el caso de Uniones Transitorias de Empresas, serán de aplicación las Normas del 

Registro de Licitadores vigentes a la fecha de Licitación. 

A la fecha de Licitación de la obra la Capacidad mínima de contratación anual deberá ser de: 
pesos noventa millones quinientos ochenta y nueve mil ciento cuarenta y seis con 04/100 
($90.589.146,04) 

A la fecha de Licitación de la obra la Capacidad Técnica de contratación  en la especialidad 
Código 420 deberá ser de: Pesos cuarenta y cinco millones doscientos noventa y 
cuatro mil quinientos setenta y tres con 02/100 ($45.294.573,02). .- 

ARTICULO N°3: Oficinas y campamentos de la Contratista - Vivienda para el 
personal de la Inspección de Obra 

La Contratista queda obligada a proveer una vivienda para el personal de Inspección de 

Obra, ubicada dentro de la zona de la obra.